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Distretto Rurale di Economia Solidale - Parco Agricolo Sud Milano

Causale Entrate Uscite Saldo
IN PIANURA S.S. Cau.RIC FISC 12 DEL 31 10 2017 (Film Food Festival) 250,00| 1.770,11
ASSOCIAZIONE CULT."CO-ENERGIA' quota associativa anno 2017 100,00 1.670,11
COMPETENZ/INTERES Commissioni e spese 66,00| 1.604,11
IMPOSTA DI BOLLO Addebito bollo periodo 01.10.2017 - 31.12.2017 25,20 | 1.578,91
Netsons - gestione sito internet 45,02 | 1.533,89
URBANA Cooperativa Soc. - consulenze costituzione associazione/coop
sociale 91,50| 1.442,39
IMPOSTA DI BOLLO Addebito bollo periodo 01.01.2018 - 31.03.2018 24,70 | 1.417,69
Quota associativa Patto Adesso Pasta (Terra eCileo) - SCIGAS Mil 20,00 1.437,69
IMPOSTA DI BOLLO Addebito bollo periodo 01.04.2018 - 30.06.2018 24,90 1.412,79
SOLIDARNOSC SOC COOP contribuzione spese 2018 sede (con cauzione) 270,00 | 1.142,79
GAS QUARTO CAGNINOC CONTRIBUTO AFFITTO E QUOTA ASSOCIATIVA
2018 260,00 1.402,79
IMPOSTA DI BOLLO Addebito bollo periodo 01.07.2018 - 30.09.2018 25,20 1.377,59
ASSOCIAZIONE RES LOMBARDIA - QUOTA DESR 2018 100,00| 1.277,59
SALDO FINALE 2018 1.277,59

RIEPILOGO ANALITICO Entrate Uscite
QUOTE ASSOCIATIVE 40,00 200,00
AFFITTO SEDE 270,00
CONTRIBUTO SEDE 240,00
SPESE BANCARIE 166,00
GESTIONE SITO 45,02
SPESE PER MANIFESTAZIONI/EVENTI 250,00
SPESE PER CONSULENZE 91,50

TOTALE| 280,00 1.022,52

Il Presidente




